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Vonkajärvi 

Sallinen Hilatta Iivananpoika Kon.S.2.5.1. 

Synt. Kontokki 

Kuollut 1941 

Puoliso: Vatanen Oksenie Onissimantyttö Kos.V.4.4.1. 

Synt. 1889, Kostamus, Vatala 

Lapset: Huoti, Pekka, Aleksei, Toivo,Tatjana ja Olka 

 

Oksenie Sallini, o.s. Vatani, synt. 1889 Kostamuksessa >> Vatalan rinteellä >>, ollut miehellä 

Vonkarvessä, elää poikansa luona Rukajärven Tiiksissä, jossa haastattelin 07. ja 08.09.1972. 1 

 

Kymmenvuotisena Oksenie lähti palvelukseen. Muuan palveluspaikka oli Miitrein talo 

Kostamuksessa; Miitrein vaimo oli vähän sukuakin, oli Munankilahesta >> ämmöni tsikon tytär >>. 

Heidän lastaan Oksenie katsoi. jne. 2 

 

Sallisen Hilatta Vonkajärven pieneen salokylään. Oksenie oli silloin 21-vuotias. Hilatan isä, jota 

kutsuttiin »Salli-Iivanaksi», oli lähtöisin Kontokin »Sallinpeästä». Iivanalla oli veljiä ainakin 

Simana, joka eli ja kuoli Kontokissa, ja Mehvo, joka kalalla ollessaan kuoli »keljah» eli 

rukouskammioon. Hilatan puhemiehena. oli kuuluisa patvaska Ustjo Sallini suvun lähtökylästä 

Kontokista. »Ustjo meät patvaskoittsi», muisteli Oksenie, »ta i vielä Vonkarveh soahen 

Kostomuksesta toi, Ustjo. Ustjo oli se nastojassoi (= todellinen, oikea) patvaska. Sen sai uskuo jotta 

se oli patvaska! 

Oksenie eli Vonkajärvessä (»Vonkarvessa») kesään 1941 saakka, jolloin tuli lähtö evakkoon. 

Evakkomatka Arkangelin seudulle oli surkea, ja surkeutta lisäsi vielä se, että Hilatta kuoli 

menomatkalla »sinikän stantsiellä>>. Yhdeksänhenkisen perheen sijoituspaikka oli »Velskin lässä» 

Mikihvooroskoin kyläneuvoston alueella. 

Sallisen Oksenie on v:sta 1963 asunut Tiiksissa. Pekka-poikansa luona; toiset lapset ovat asettuneet 

muualle, esim. vanhin poika Huoti ja nuorin Toivo elävät Repolassa, Aleksei (»Ljossa») Lietmassa; 

tytöistä Tatjana Munjärven Lahdessa ja Olka Kiimaisjärvessä.) näki!» Vanhin poika Huoti oli nainut 

Latvajärvesta. Ljuuban, joka oli Karhusen Jeremien ja tämän Vuokinsalmesta ottaman vaimon 

(Domna Huovisen sisaren) Iron tytär. 3 

 

Repola 

Sallinen Huoti Hilattanpoika Kon.S.2.5.1.1. 

Puoliso: Karhunen Ljuuba Jeremientyttö Laj.K.2.1.3. 

Latvajärvi 

 



Huoti ja nuorin Toivo elävät Repolassa Vanhin poika Huoti oli nainut Latvajärvesta. Ljuuban, joka 

oli Karhusen Jeremien ja tämän Vuokinsalmesta ottaman vaimon (Domna Huovisen sisaren) Iron 

tytär. 4 

 

Tiiksa 

Sallinen Pekka Hilattanpoika Kon.S.2.5.1.2. 

 

Sallisen Oksenie on v:sta 1963 asunut Tiiksissa. Pekka-poikansa luona. 5 

 

Lietma 

Sallinen Aleksei Hilattanpoika Kon.S.2.5.1.3. 

 

Aleksei (»Ljossa») Lietmassa. 6 

 

Repola 

Sallinen Toivo Hilattanpoika Kon.S.2.5.1.4. 

 

Huoti ja nuorin Toivo elävät Repolassa. 7 

 

Munjärvi 

Lahti 

Sallinen Tatjan Hilattantyttö Kon.S.2.5.1.5. 

 

Tatjana Munjärven Lahdessa. 8 

 

Kiimaisjärvi 

Sallinen Olka Hilattantyttö Kon.S.2.5.1.6. 

 

Olka Kiimaisjärvessä. Viimeksi mainitusta tyttärestä Oksenie kertoi, että hän meni 16-vuotiaana 

miehelle Luvarveen. Hyvään taloon ja hyvälle pojalle tyttö joutui, >>ta i kaunis oli se miun Olka 

jotta kai hirvie ta poikkoi ta storovoin (= vankan) näköni kuusitoistavuotiseksi>>, mutta millaisen 

anopin sai! >>Ylem pahoin akka piti häntä se emänt-akka, ylem pahoin, ylem pahoin. Oi min heän 

koroa (=kurjuutta) näki!>> 9 
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